
JID: PCR05ETRfo101278929 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Královéhradeckého kraje  
územní odbor 
oddělení obecné kriminality 
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Č. j.  KRPH-44675-129/TČ-2025-050771 Rychnov nad Kněžnou 9. června 2025 

Počet stran: 4  
 

 

 342.4666.101278992 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
 
Policejní orgán Policie České republiky, územní odbor, oddělení obecné kriminality, 
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou dne 09.06.2025 ve věci obv. Pavel 
Dudadík - krádeže na území Královéhradeckého kraje  podle § 81 odst. 1 trestního řádu 
vyhlašuje popis věci 
 
1) 1 ks laserový měřič vzdáleností značky Parkside PLEM ,  ser. č. 179889 v černém  
    textilním obalu s nápisem a logem Parkside 
 

 
 
2) 1 x sada bitů  T25, 15 ks, délka bitů 50 mm, v zelené krabičce s průhledným plastovým  
     víčkem - značky Parkside 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



2. strana  
vyhlášení popisu věci 

 342.4666.101278992 

3) 1 ks zavírací lovecký nůž se zdobenou rukojetí (pravděpodobně ruský zavírací nůž  
     Medvěd), celková délky v rozevřeném stavu 20 cm 

 
 
4) 1 ks zavírací lovecký nůž značky BEAVER s bezpečnostní pojistkou ,  délka  
     v rozloženém stavu 22 cm 

  

 
 

5) 1 ks dalekohled značky VORTEX s optikou 15x56, Diamondback HD, uložen  v hnědé  
     látkové brašně s se světlou nášivkou VTX 
  



3. strana  
vyhlášení popisu věci 

 342.4666.101278992 

6) 1 ks Unišek+ FKSP 2025/2026 v hodnotě 500,-Kč, č. 056672752473005002561588,  
     platnost od 01.10.2024 do 31.12.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
7) 1ks  klíč s dálkovým ovládáním k motorovému vozidlu Mitsubishi,  s číselným 
označením : G8D-644M-KEY-E 4M-3, 0016291 

8) 1 ks klíč s dálkovým ovládáním od vozidla přesně nezjištěné značky (pravděpodobně 
od vozidla zn. Jaguar)  s číselným označením : TX43-15K601-BB ,  TXRE CEPT-LPD 

  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4. strana  
vyhlášení popisu věci 

 342.4666.101278992 

které byly obviněným dne 02.06.2025 podle § 78 tr. řádu (sp. zn. Čj.KRPH-44675-57/Tč-
2025-050771)  vydány a které byly pravděpodobně získány trestným činem a není známo 
komu věc patří. 
 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Krajské ředitelství Policie České republiky , Územní 
odbor, oddělení obecné kriminality, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou .  
 
Kontaktní osoby : por. Ing. Milan Krunčík - tel. +420 774 272 679, por. Jan Švec, DiS. - tel. 
+420 604 457 207, +420 607 070031  . 

 
 por. Bc. Miroslav Makrlík 
 
 

komisař 
tel. 974 536 452 

 


